בית משפט השלום בראשון לציון

ה"ט 57605-11-16 פז נ' קרחש
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט ד"ר גיא שני
המבקש מאיר פז
נגד
המשיב מאיר קרחש

החלטה

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001. הבקשה הוגשה ביום 24.11.2016, ובאותו יום ניתן צו במעמד צד אחד. היום התקיים דיון במעמד שני הצדדים; כל צד הביא עדים מטעמו והשמיע את טענותיו.

מהדיון עולה כי מדובר בסכסוך על רקע יחסי שכנות (בבניין מתגוררים, בין השאר, אמו של המבקש והמשיב יחד עם זוגתו), וכי בין הצדדים מתנהלים הליכים משפטיים נוספים.

לאחר ששמעתי את מכלול העדויות ובחנתי את החומר שלפניי, מצאתי ליתן צו האוסר על המשיב להטריד את המבקש, לאיים עליו או ליצור עמו קשר ישיר בעל-פה, בכתב ובכל אמצעי אחר. למען הסר ספק, אין בכך כדי למנוע יצירת קשר במסגרת הליכים משפטיים או באמצעות עורכי-דין. תוקף הצו לתקופה של 60 ימים.

בנסיבות העניין, המשיב יישא בהוצאות המבקש בסכום של 500 ₪.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.